浜田市告示第 27 号

浜田市風しん予防接種助成金交付要綱の一部を改正する告示を次のよう

に定める。

令和 7 年 3 月 24 日

浜田市長 久保田 章 市

浜田市風しん予防接種助成金交付要綱の一部を改正する告示

浜田市風しん予防接種助成金交付要綱（平成 31 年浜田市告示第 14 号）の

一部を次のように改正する。

第 2 条第 2 号中「女性」の次に「又は妊娠中の女性」を加え、「以下同じ。」

を削り、同条第 3 号を削る。

附則第 2 項中「令和 7 年 3 月 31 日」を「令和 10 年 3 月 31 日」に改める。

別記様式中

「

を

申請区分

□ 妊娠を希望している女性

□ 妊娠を希望している女性の同居者

（女性の氏名           ）

□ 抗体価の低い妊婦の同居者

（妊婦の氏名           ）

  」

「

に

申請区分

□ 妊娠を希望している女性

□ 妊娠を希望している女性又は妊娠中の

女性の同居者

（女性の氏名           ）

  」

改める。

附 則

この告示は、令和 7 年 3 月 24 日から施行する。